
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

30.12.2020                   г .  Ставрополь                  № 2261 
 
 
О внесении изменения в состав комиссии по вопросам реализации проектов 
муниципально-частного партнерства, утвержденный постановлением 
администрации города Ставрополя от 10.12.2018 № 2509 «О некоторых 
мерах по реализации Федерального закона от 13 июля 2015 г. № 224-ФЗ  
«О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном 
партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации»  

 
 
В связи с произошедшими кадровыми изменениями 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести в состав комиссии по вопросам реализации проектов 

муниципально-частного партнерства, утвержденный постановлением 

администрации города Ставрополя от 10.12.2018 № 2509 «О некоторых 

мерах по реализации Федерального закона от 13 июля 2015 г. № 224-ФЗ      

«О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном 

партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», изменение, изложив его в 

новой редакции согласно приложению. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 
 

Глава города Ставрополя                                      И.И. Ульянченко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Приложение  
 
 к постановлению администрации 
 города Ставрополя  
 от 30.12.2020 № 2261 

 

 
СОСТАВ 

комиссии по вопросам реализации проектов муниципально-частного 
партнерства 

 
Никитина Каринэ  

Эдиковна 

 

 - руководитель комитета экономического 

развития администрации города Ставрополя, 

председатель комиссии 

Богданов Дмитрий 

Сергеевич 

 

- заместитель руководителя комитета 

экономического развития администрации 

города Ставрополя, заместитель председателя 

комиссии 

Можарова Полина  

Федоровна 

 

- руководитель отдела развития инвестиционной 

деятельности комитета экономического 

развития администрации города Ставрополя, 

секретарь комиссии 

 

                                                    Члены комиссии: 
 

Бондаренко Николай  

Анатольевич 

 

 

 

-  заместитель главы администрации города 

Ставрополя, руководитель комитета финансов и 

бюджета администрации города Ставрополя 

Кравченко Денис 

Сергеевич 

 

- заместитель главы администрации города 

Ставрополя, руководитель комитета по 

управлению муниципальным имуществом 

города Ставрополя 

Редька Павел  

Алексеевич 

 

 

- заместитель главы администрации города 

Ставрополя, руководитель комитета 

градостроительства администрации города 

Ставрополя 

Скорняков Иван 

Александрович 

 

- заместитель главы администрации города 

Ставрополя, руководитель комитета городского 

хозяйства администрации города Ставрополя 

  



2 
 

Сухоловская Елена 

Владимировна 

 

- руководитель комитета правового обеспечения 

деятельности администрации города 

Ставрополя 

 

Представитель отраслевого 

(функционального) органа 

администрации города 

Ставрополя, 

осуществляющего 

полномочия в сфере, в 

которой планируется 

реализация проекта 

муниципально-частного 

партнерства 

 

 
 
 
Первый заместитель главы  
администрации города Ставрополя                                                Д.Ю. Семёнов 


